
IRCA  SpA

50  UFC/g  max.

(1)  ISO  4833:91

E.  coli  (4)

salmonelă  (5)

Pastă  cu  aromă  de  fursecuri,  ideală  pentru  a  da  savoare  și  culoare  înghețatei  și  semifreddi.

(3)  ISO  4832:91

substanță  uscată  72  ±  2°  Brix  
pH  5-5,6

sirop  de  glucoză-fructoză,  zahăr,  apă,  arome,  amidon  modificat,  sare.

(5)  ISO  6579:93

cel  puțin  24  de  luni  în  ambalajul  original  și  la  loc  răcoros  (maxim  20°C)

(2)  ISO  7954:87

Cutie  de  7,2  kg  conținând  6  cutii  de  plastic  a  câte  1,2  kg.

50  UFC/g  max.  

niciuna  detectată/g  

niciuna  detectată/g  

niciuna  detectată/25  g

produs  semifabricat  pentru  înghețată  și  produse  de  patiserie.

numărătoare  aerobă  pe  plăci  (1)  5000  UFC/g  max.  

drojdii  (2)  

mucegaiuri  (2)

coliformi  (3)

(4)  ISO  16649-2:01
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În  conformitate  cu  reglementările,  nu  putem  furniza  și  nici  nu  putem  garanta  o  limită  cantitativă  a  alergenilor  prezenți  în  produsele  cu  contaminare  încrucișată  (cu  excepția  glutenului,  
dioxidului  de  sulf  și  sulfiților).

Ouă  și  produse  derivate

Cereale  care  conțin  gluten  și  produse  derivate

Muștar  și  produse  derivate

Crustacee  și  produse  derivate

Semințe  de  susan  și  produse  derivate

Soia  și  produse  derivate:

Nuci  și  produse  derivate

Tabelul  indică  alergenii  în  conformitate  cu  Regulamentul  (UE)  1169/2011.

Pește  și  produse  derivate

Dioxid  de  sulf  și  sulfiți  în  concentrații  mai  mari  de  10  mg/kg  Lupin  și  

produse  derivate  Moluște  și  

produse  derivate  Legendă:  X  =  

prezent;  (ingredientul  care  îl  conține)
CC  =  prezența  datorată  contaminării  încrucișate  nu  poate  fi  exclusă.

Arahide  și  produse  derivate

Lapte  și  produse  derivate  (inclusiv  lactoză)

Țelină  și  produse  derivate

Alergeni
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Informații  nutriționale

Aprobat  de  RAQ  pe  data  de
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FIȘA  CU  DATE

Amestecați  produsul  înainte  de  utilizare,  apoi  închideți  cu  grijă  recipientul.

Dozajul  recomandat  pentru  prepararea  înghețatei  este  de  50  g  pentru  kg  de  bază  albă.  Dozajul  recomandat  
pentru  preparatele  de  patiserie  este  de  50  g  pentru  kg  de  cremă.

INFORMAȚII  NUTRIȚIONALE.  VALORI  TIPICE  LA  100  g  (OBȚINUTE  PRIN  
CALCUL)

4.  Grăsime

1210  kJ  

2.  Proteine  (N*6,25)  0  g  3.  

Carbohidrați  71,4  g  din  care  

zaharuri  65  g

0  g  

din  care  acizi  grași  saturați  0  

g  0  

g  0,3  g

5.  Fibre  alimentare

285  kcal

6.  Sare

1.  Energie
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Toate  certificatele  GFSI  sunt  disponibile  pentru  descărcare  pe  site-ul  Irca,  secțiunea  Certificare.

Origine  preferențială  pentru  Codul  Vamal  European
Produse  lactate  kosher
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Produsele  Irca  respectă  reglementările  UE.

Declarație  privind  fișa  cu  date  de  
securitate  Produsul  nu  este  clasificat  ca  fiind  periculos  conform  Regulamentului  1272/2008  (CLP)  și  Regulamentului  1907/2006  (REACH);  prin  urmare,  nu  este  
necesară  o  fișă  cu  date  de  securitate.

Declarație  OMG  Pe  

baza  informațiilor  de  la  furnizorii  noștri  de  materii  prime,  produsul  nu  este  derivat  din  materii  prime  modificate  genetic,  în  conformitate  cu  Regulamentul  (CE)  
1829/2003  -  1830/2003  privind  trasabilitatea  și  etichetarea  organismelor  modificate  genetic.

Toate  informațiile  sunt  valabile  până  la  publicarea  revizuirilor.

În  plus,  materiile  prime  utilizate  sunt  autorizate  în  acest  scop  și  nu  fac  obiectul  nanotehnologiei  (Regulamentul  UE  2022/C/229/01).

Declarații  privind  contaminanții  

Produsul  este  conform  cu  Regulamentul  915/2023/CE  și  396/2005/CE.

Declarație  privind  materialele  de  ambalare  
Materialele  de  ambalare  utilizate  sunt  conforme  cu  legislația  europeană  (Regulamentul  (CE)  1935/2004  -  1895/2005  -  2023/2006  -  10/2011)  și  cu  legislația  italiană  
(Decretul  Ministerial  21/03/1973  -  DPR  777/82)  și  modificările  și  completările  ulterioare.

Declarație  de  trasabilitate  
Trasabilitatea  produsului  se  face  în  conformitate  cu  Regulamentul  (CE)  178/2002.

Declarație  HACCP  

Acest  produs  este  fabricat  în  conformitate  cu  reglementările  în  vigoare  în  sectorul  alimentar  și  cu  normele  de  igienă  conform  Regulamentului  (CE)  852/2004.

Acest  document  este  generat  electronic  și,  prin  urmare,  nu  este  semnat.

Declinări  de  responsabilitate

Irca  SpA  vă  sugerează  să  verificați  cerințele  de  reglementare  în  vigoare  în  țara  în  care  va  fi  comercializat  produsul.

Declarație  privind  radiațiile  ionizante  și  nanotehnologiile:  Produsul  
nu  a  fost  tratat  cu  radiații  ionizante  în  nicio  etapă  a  producției.

Informațiile  furnizate  se  bazează  pe  cele  mai  bune  cunoștințe  ale  noastre;  recomandăm  utilizatorilor  să  efectueze  testele  necesare  pentru  a  determina  dacă  produsul  
este  potrivit  pentru  scopurile  lor  specifice,  în  condițiile  lor  de  funcționare.

Fișa  tehnică  nu  este  actualizată  decât  ca  urmare  a  modificărilor  formulării  sau  a  modificărilor  de  reglementare;  valabilitatea  este  confirmată  de  la  data  tipăririi.

Machine Translated by Google


